



## **Ława. Narkotyki u damskiego boksera**

data aktualizacji: 2019.04.30



**Wyzywanie, szarpanie, awantury - to niestety była codzienność w jednej z rodzin w Ławie. Kobieta stwierdziła, że ma dość i o pomoc poprosiła funkcjonariuszy, którzy zatrzymali sprawcę przemocy. Podczas czynności okazało się, że mężczyzna posiada przy sobie narkotyki. Teraz przed sądem odpowie za dwa przestępstwa.**

Oficer dyżurny ławskiej policji został poinformowany o awanturze domowej w jednym z mieszkań w Ławie. Funkcjonariusze pojechali na miejsce.

**- Okazało się, że mężczyzna szarpał kobietę i zdemolował mieszkanie, a w domu była malutka córeczka pary - mówi asp. Joanna Kwiatkowska z ławskiej policji. - Ponadto w trakcie czynności wyszło na jaw, że mężczyzna posiada przy sobie woreczek strunowy z suszem roślinnym. Policjanci zatrzymali mężczyznę i osadzili go w policyjnej celi.**

Okazało się, że nie była to pierwsza taka sytuacja w tej rodzinie. 32-latek już wcześniej wszczywał awantury, podczas których znęcał się zarówno psychicznie, jak i fizycznie nad swoją żoną. W związku z powyższym funkcjonariusze wdrożyli w rodzinie procedurę "Niebieskiej karty" i przyjęli zawiadomienie o przestępstwie.

Mężczyzna ze swojego zachowania w najbliższym czasie będzie tłumaczył się przed sądem. Kodeks karny za samo fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą lub nad inną osobą pozostającą w stałym lub przemijającym stosunku zależności przewiduje karę do 5 lat pozbawienia wolności.

---

### **"Niebieska karta"**

*W chwili stwierdzenia przemocy w rodzinie "Niebieską kartę" może założyć policjant, kurator, pracownik socjalny, przedstawiciel oświaty, służby zdrowia. Te wszystkie podmioty współpracują, realizując zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w ramach pracy w zespołach interdyscyplinarnych i grupach roboczych.*

*Wprowadzone przepisy umożliwiają szybką i skuteczną izolację sprawców przemocy od osób pokrzywdzonych.*

---

*KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57697-ilawa-narkotyki-u-damskiego-boksera>